
Zarządzenie nr 5/2011 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 12 stycznia 2011 roku 
 

w sprawie:   zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta Nr 10a/2008 z dnia 15 
stycznia 2008 r.  w sprawie ustalenia regulaminu gospodarowania 
Funduszem Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
Na podstawie art. 10 i art. 8 ust 1 i 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o 
zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych (Dz.U. z 1996 r. nr 70, poz. 335 
ze zm.) oraz § 7 ust 1 pkt b, i  - Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kostrzyn nad Odrą, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
W rozdziale 4 § 6 ppkt 8 regulaminu gospodarowania Funduszem Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą otrzymuje brzmienie: 
 

8. Dofinansowanie do indywidualnych form krajowego wypoczynku dla 
pracownika jest wypłacane po przedstawieniu wniosku urlopowego ( na min. 
10 dni ) dla wszystkich pracowników w wysokości ustalonej każdorazowo w 
planie finansowym na dany rok kalendarzowy, zgodnie z planem urlopowym 
pracowników. 

 
§ 2 

 
Za prawidłowość gospodarowania środkami Funduszu Świadczeń Socjalnych 
odpowiadają: 
1. Komisja Socjalna - w zakresie zgodności z regulaminem przyznawania 
świadczeń, 
2. Skarbnik Miasta - w zakresie prawidłowego wykorzystania środków 
finansowych tworzących fundusz. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Kostrzyna nad Odrą  nr 10a/2008 r. z 
dnia 15 stycznia 2008 roku w sprawie: ustalenia regulaminu gospodarowania 
Funduszem Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


